



Ldz. 1442/2021

Olsztyn, dnia 26.08.2021 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 235/2021/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Dostawa sukcesywna nici chirurgicznych na potrzeby Wydziału Medycyny Weterynaryjnej i innych jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Dot. Załącznika nr 1, poz. 1-25

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o podtrzymywaniu tkankowym po 2 tygodniach 80%, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza szwy o podtrzymywaniu tkankowym po 2 tyg. ok. 80%.

Pytanie nr 2:

Dot. Załącznika nr 1, poz. 1

Zwracam się z prośbą o uzupełnienie przedmiotu zamówienia poprzez podanie parametrów igły oraz długość i grubość nici.

Odpowiedź:

USP 2 dł. 90, igła 37mm

Pytanie nr 3:

Dot. Załącznika nr 1, poz. 26

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycję do osobnego pakietu lub dopuści złożenie oferty z pominięciem pozycji 26?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie dopuszcza wydzielenia w/w pozycji do osobnego pakietu lub złożenia oferty z pominięciem pozycji 26.

Pytanie nr 4:

Dot. Załącznika nr 1, poz. 26



Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o podtrzymywaniu tkankowym po 2 tygodniach 80%, grubość nici 2 USP, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie dopuszcza materiał szewny o podtrzymywaniu tkankowym po 2 tygodniach 80%, grubość nici 2 USP, pozostałe parametry bez zmian

Pytanie nr 5:

Dot. Załącznika nr 1, poz. 27-37

Czy Zamawiający dopuści

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie dopuszcza materiał szewny o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%, pozostałe parametry bez zmian

Pytanie nr 6:

Dot. Załącznika nr 1, poz. 38-42

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza szwy o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 7:

Dot. Załącznika nr 1, poz. 43-61

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 28 dniach 70-65%, po 43 dniach 60-55%, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie dopuszcza materiał szewny o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 28 dniach 70-65%, po 43 dniach 60-55%, pozostałe parametry bez zmian

Pytanie nr 8:

Dot. Załącznika nr 1, poz. 77

Czy Zamawiający dopuści szew barwiony na niebiesko, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dopuszcza nici w kolorze niebieskim.

Pytanie nr 9:

Dot. Załącznika nr 1, poz. 25, 42, 82

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie dopuszcza szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point).



Pytanie nr 10:

Dot. Załącznika nr 1

Czy Zamawiający dopuści szew o długości 75 cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka 70 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wszędzie tam, gdzie wymagana jest długość nici 70 cm dopuszcza również długość 75 cm.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Dominika Więcek

REFERENT

mgr Dominika Więcek

